
    

 

 

 

 

 
Til DEG som fyller 9 år i 2026! 

Bli med på Tårnagenthelg! 

Lørdag og søndag 10.januar og 11.januar 2026 

Vi skal: 
- lete og løse mysterier 

- utforske kirkeklokkene i TÅRNET (for den som vil)  

- få besøk og tips fra en politimann 

- spise agentmat!  
 

Alle agentene møtes i Orkdal kirke (på Fannrem) lørdag 10.januar kl. 11:00 -

15:00. Søndag 11. januar treffes vi igjen kl. 10.00 og holder på til kirkekaffen 

er ferdig ca. kl. 12:30. Familie og venner inviteres til Tårnagentgudstjeneste 

med tårnagentkirkekaffe kl. 11.00 på søndagen. 

Til dere som har en 8-/9-åring i huset: Vil du/dere være Englevakter? 

En Englevakt er en som er med noen timer i løpet av helga, noen følger barna opp i 

kirketårnet, andre hjelper til med maten eller gå sammen med barna m.m. Si ifra til Liv Randi 

om du har lyst og mulighet        
 

Det er også mulig å stille med noe mat til kirkekaffe på søndag om du ønsker å bidra        

Påmelding: https://minkirkeside.no/orkland          (Frist for påmelding: tirsdag 6.jan 2026)  
Spørsmål kan sendes til e-post LS282@kirken.no eller 98810996 (Liv Randi) 
 

Hjertelig velkommen! Arrangementet er gratis! Denne invitasjonen går ut til 

alle medlemmer i Den norske kirke, men ALLE er hjertelig velkomne!  
 

Vennlig hilsen 

Liv Randi              Jan Tore      

 Liv Randi Henøen Sødal           Jan Tore Vespestad      
      Menighetspedagog               Sokneprest                   

https://minkirkeside.no/orkland
mailto:LS282@kirken.no


    

Hva skjer for ulike aldersgrupper? 

Tacotirsdag (for alle) 
En gang i måned er det mulighet for å komme å spise taco (60 kr for enkelt og 150 for familie) på 
Orkanger menighetshus kl 16.30-18. Her står mat, lek og bibelfortelling på programmet. Neste gang 
er 20.januar. De andre datoene er: 24.feb, 17.mars, 14.april og 12.mai. Hjertelig velkommen! Meld 
fra til Liv Randi, så vi vet hvor mye vi skal lage.   

Kor (for 3-9 åringer) 
Soul Kids er et flott kor for 3-9-åringer som øver på Svorkmo misjonshus torsdager i oddetallsuker     
kl 17.30-18.30. Sangglede og lek er i fokus. Neste øvelse er 15.januar.  

Speideren (for alle som går på skolen) 

Annenhver mandag kl 17.30-19. (oddetallsuker). Hver samling har ulike tema, blant annet 
lage bål, førstehjelp, sying og matlaging. Neste samling blir 12.jan. Har du noen spørsmål 
eller lyst til å bli med; kontakt Inger Johanne Fagerli Ijfagerli@gmail.com eller 932 60 562.  

Barnesang (for barnehagealder) og Babysang og babymassasje (0-1 år) 

Torsdager i oddetallsuker (bortsett fra skoleferier) er det barnesang kl 17.30-18.30 på Orkdal 
menighetshus. Neste gang er 15.januar. Samlingen avsluttes med havregrynsgrøt.  Ingen 
påmelding. Ta gjerne kontakt med Liv Randi om du lurer på noe.  

For de aller yngste er det babysang og babymassasje (ta kontakt med Liv Randi om du har 
noen spørsmål/har lyst til å bli med). 

Bokutdelinger og samlinger (for 3-, 4- og 6-åringer) 

Både 4-åringene og 6-åringene får invitasjon i posten til å motta 4-årsboka og 6-årsboka i en 
gudstjeneste i kirka si.  

3-åringene får invitasjon i posten til å komme på ei samling i kirka hvor de kan motta boka 
om den bortkomne sauen.  

Lys våken (for 6. klassinger) 
Arrangeres i Moe kirke i november/desember og er et tilbud for 6.klassinger. På Lys våken 

overnatter den som har lyst i kirka        

Konfirmasjon og ungdomslederkurs (for de i 9. og 10.klasse) 
Konfirmantåret går fra skolestart i 9. klasse og fram til konfirmasjonsdagen. Ungdomslederkurs for 
10.klassinger.  

 

Mer informasjon: 

Se «Kirka i Orkland» og «Barn og unge i kirka i Orkland» på Facebook, samt se 
kirken.no/orkland for mer informasjon. Ta gjerne kontakt med oss ansatte også om du har 

noen spørsmål        
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